
平成２５年２月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003744 入札日時 平成25年 2月28日　　午前09時05分

井波地区大型貯水槽立木調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波・北川　地内

履行期限 平成25年 3月 1日　から　平成25年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1           \830,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2           \840,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3           \850,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \820,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

5           \840,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）           \820,000

（税込）           \861,000 うち消費税相当額            \41,000

（３）予定価格 （税抜）           \870,000

（税込）           \913,500 うち消費税相当額            \43,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003602 入札日時 平成25年 2月28日　　午前09時10分

福野文化創造センター日常清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　やかた　地内

履行期限 平成25年 4月 1日　から　平成26年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1         \3,190,000                   

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信2         \3,200,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \3,200,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \3,185,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋5         \3,198,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \3,185,000

（税込）         \3,344,250 うち消費税相当額           \159,250

（３）予定価格 （税抜）         \3,210,000

（税込）         \3,370,500 うち消費税相当額           \160,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003683 入札日時 平成25年 2月28日　　午前09時15分

なんと議会だより印刷製本
件名

納入場所 議会事務局及び８行政センター

納入期限 平成26年 1月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \1,420,000                   

㈲ナカダ印刷　取締役社長　村中　幹男2         \1,310,000                   

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山崎　俊昭

3         \1,250,000                                     落札

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿4         \1,420,800                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀5         \1,302,400                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役　山崎　俊昭

（２）落札額 （税抜）         \1,250,000

（税込）         \1,312,500 うち消費税相当額            \62,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003746 入札日時 平成25年 2月28日　　午前09時20分

訪問看護ステーション活動用車両購入
件名

納入場所 南砺市訪問看護ステーション

納入期限 平成25年 4月12日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

朝日モーター㈱　代表取締役　種部　栄治1         \2,716,000                   

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦2         \2,440,000                   

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一3         \2,467,800                   

㈱ビックモーター石崎　代表取締役　石崎　忠
和

4         \2,414,000                                     落札

㈲古池自動車工業所　代表取締役　古池　邦一5         \2,658,000                   

㈲村上自動車整備工場　代表取締役　村上　功6         \2,800,000                   

㈲吉田モータース　代表取締役　吉田　進7         \2,609,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ビックモーター石崎　代表取締役　石崎　忠和

（２）落札額 （税抜）         \2,414,000

（税込）         \2,534,700 うち消費税相当額           \120,700

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

4



平成２５年２月２８日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

11

14

100.00

100.00

6

7

10

8

9

4

5

上坂建設㈱

㈱丸泉

3

36,070,000

笹嶋工業㈱

3

36,200,000

36,400,000

円

36,420,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

100.00

100.00

100.00

円

110.00

3.0203

請 負
対 象 額

108.33

2
2

1

摘　要

6

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　福光　地内

平成25年3月29日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２４年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

（仮称）福光中部統合保育園用地造成工事

第2012003757号こども課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成25年2月28日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

32,398,885 30,856,081

円

38,293,500 36,470,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

109.17

109.17

3.0033

2.9925

37,873,500

2.9761

落札
3.0266

108.33

109.17

3.0008

100.00

5

1

㈱森組

得能建設工業㈱

㈱福光組

36,350,000

4
36,380,000

100.00

13

100.00

12

5


